
 

 

UCHWAŁA NR XV/120/2019 

RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 15 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2   i 5   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa się 

ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Łukasz Krzyśko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 23

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/120/2019 

Rady Gminy Ryczywół 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 

  

Lp. Wyszczególnienie kwota Termin realizacji 

1. 
Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Dąbrówka 

Ludomska - działka nr 408 -wykonanie projektu 
16 500,00 30.04.2020 

2. 
Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Radom - działka 

nr 100 – wykonanie projektu 
16 700,00 

30.04.2020 

3. 
Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Radom - działka 

nr 62 – wykonanie projektu 
7 100,00 

30.04.2020 

4. 
Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Zawady - działka 

nr 174 – wykonanie projektu 
7 300,00 

30.04.2020 

5. 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego na 

stadionie w Ryczywole – wykonanie projektu 
50 000,00 

30.04.2020 

 Ogółem: 97 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 23



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/120/2019 

Rady Gminy Ryczywół 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 47 600,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 47 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 600,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Dąbrówka 

Ludomska - działka nr 408 -wykonanie projektu  

16 500,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Radom - 

działka nr 100 – wykonanie projektu  

16 700,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Radom - 

działka nr 62 – wykonanie projektu 

7 100,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Zawady - 

działka nr 174 – wykonanie projektu  

7 300,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 

na stadionie w Ryczywole – wykonanie projektu 
50 000,00 

   Razem wydatki majątkowe 97 600,00 

   Ogółem 97 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 23


		2020-01-02T12:24:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




